
Uyarýlar

Kurulum Ve Montaj

Ön Panel

UPI49-2200

Kontrol cihazýnýn, kurulum ve kullanýmýndan önce kullaným kýlavuzunu ve tüm uyarýlarý 
okuyunuz ve dikkate alýnýz.

Cihazýn montajýnýn yapýlacaðý mekanik aksam üzerinde tehlike yaratabilecek tüm aksam ile 
ilgili gerekli tedbirlerin alýnmasý gerekmektedir. Bu tedbirler, montajý yapacak personelin 
güvenliði  için gereklidir.

Cihazýn kendi sabitleme parçalarý ile sistem üzerine montajýnýn yapýlmasý gerekmektedir. 
Uygun olmayan sabitleme parçalarý ile cihazýn montajýný yapmayýnýz. Sabitleme parçalarý ile 
cihazýn düþmeyeceðinden emin olacak þekilde montajýný yapýnýz.

Cihazýn kullanýlacaðý sisteme göre konfigüre edilmiþ olduðunundan emin olunuz. Yanlýþ 
konfigürasyon sonucu sistem ve/veya personel üzerinde oluþabilecek zarar verici sonuçlarýn 
sorumluluðu kullanýcýya aittir.

Cihaz parametreleri, fabrika çýkýþýnda belirli deðerlere ayarlanmýþtýr, bu parametreler kullanýcý 
tarafýndan mevcut sistemin ihtiyaçlarýna göre deðiþtirilmelidir.

Cihazýn montajý ve bakýmý vasýflý elemanlar tarafýndan yapýlmalýdýr. Vasýfsýz elemanlar 
tarafýndan gerçekleþtirilen montaj ve bakým iþlemleri, iþlemleri yapan personelin, cihazýn veya 
cihazýn baðlý olduðu sistemin zarar görmesine neden olabilir.

Cihazýn etiketi üzerinde yer alan besleme gerilimi aralýðýna uyulmasý gerekmektedir. Belirtilen 
deðerlerin dýþýnda besleme gerilimi uygulanmasý, montajý yapan personelin, cihazýn veya 
cihazýn baðlý olduðu sistemin zarar görmesine neden olabilir.

Malzeme ve iþçilik hatalarýna karþý iki yýl süreyle garanti edilmiþtir. Bu garanti cihazla birlikte 
verilen garanti belgesinde ve kullanma kýlavuzunda yazýlý olan  müþteriye düþen görev ve 
sorumluklarýn eksiksiz yerine getirilmesi halinde yürürlükte kalýr.

Cihaz , solvent (benzin, tiner, asit ve benzeri) içeren ve aþýndýrýcý temizlik maddeleri ile 
silinmemelidir.

UPI49-2200, alt ve üst tutturma aparatlarý ile yatay olarak yerleþtirilmek üzere tasarlanmýþtýr. 
Aþýrý vibrasyon, aþýndýrýcý gazlardan, aþýrý nem ve tozdan uzak tutulmalýdýr.

Oda sensörünün doðru ölçüm için hava akýmýnýn olmadýðý bir bölgeye yerleþtirilmesi 
gerekmektedir. Evaporatör sensörü buzlanmanýn çok olduðu noktaya yerleþtirilmelidir. Defrost 
iþleminin erken sonlandýrýlmamasý için ýsýtýcýdan uzak bir noktaya yerleþtirilmesi 
gerekmektedir.

4 dijit LED display 14mm :  Proses deðeri göstergesi, 
program parametre göstergesi

4 dijit LED display 9mm :  Proses ve set deðeri göstergesi, 
program parametre göstergesi

Baðlantý terminali maksimum kablo kesi 2.5mm² dir. Cihaz etiket deðerlerine uygun besleme 
kaynaðý kullanýnýz. Röle kontak çýkýþ deðerleri yük için yeterli deðilse harici röle veya kontaktör 
kullanýnýz.

Garanti

Bakým

Kurulum Ve Montaj

Elektriksel Baðlantý

Sipariþ Bilgileri

UPI - A B C D E F

48x96mm
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Ön Panel Boyutu

Model Numarasý

Besleme Gerilimi

  24VV (- 50/60Hz%15;+%10) 

  12VZ (-%15;+%10)

  24VZ (-%15;+%10)

115VV (- 50/60Hz%15;+%10) 

230VV (- 50/60Hz%15;+%10) 

49 22 0 0

Röle ve SSR yok

Röle ve SSR yok

Röle ve SSR yok

Yok

0...20mA    4...20mA   0...24mA

Yok

Röle Çýkýþý

SSR Sürme Çýkýþý

Röle Çýkýþý

SSR Sürme Çýkýþý

Röle Çýkýþý

Var

0...10vdc

SSR Sürme Çýkýþý

0

0

0

0

1

0

1

2

1

2

1

1

2
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Out1-Kontrol Çýkýþý

Out2-Kontrol Çýkýþý

Out3-Kontrol Çýkýþý

Haberleþme Çýkýþý(modbus RTU/ASCII)

Analog Çýkýþ

Set

Fx

Reset

SV1

SV2

SV3

Prg

Out1

Out2

Out3

Fx

Program moduna giriþ ve set deðerini deðiþtirmek için kullanýlýr.

Gösterge deðerini azaltmak veya parametre seçimi için kullanýlýr. Ayrýca kontrol 
çýkýþlarýnda kilitlenme özelliði seçili ise kilitlenmeyi resetlemek için kullanýlýr.

Gösterge deðerini arttýrmak veya parametre seçimi için kullanýlýr. 

Göstergedeki deðeri onaylamak için kullanýlýr.

SV1 LED indikatörü. Alt gösterge seçeneði Set1 ayarlandýðýnda yanar.Alt 
göstergenin Set1 deðerini gösterdiðini belirtir.

SV2 LED indikatörü. Alt gösterge seçeneði Set2 ayarlandýðýnda yanar.Alt 
göstergenin Set2 deðerini gösterdiðini belirtir.

SV3 LED indikatörü. Alt gösterge seçeneði Set3 ayarlandýðýnda yanar.Alt 
göstergenin Set3 deðerini gösterdiðini belirtir.

Prg LED indikatörü.Program menüsüne girildiðini belirtir.

Out1 LED indikatörü. Output 1 çýkýþýnýn enerjili olup olmadýðýný gösterir.

Out2 LED indikatörü. Output 2 çýkýþýnýn enerjili olup olmadýðýný gösterir.

Out3 LED indikatörü. Output 3 çýkýþýnýn enerjili olup olmadýðýný gösterir.

Fx LED indikatörü.

Genel tanýtým

      UPI49-2200 üniversal dijital kontrol cihazý sýcaklýk ve analog çýkýþlý sensörlerle ölçüm 
yapýlan uygulamarda proses deðerlerinin gözlemlenmesi ve kontrolü için kullanýlýr.Çýkýþlara 
farklý alarm seçenekleri tanýmlanmýþtýr.Ayrýca modbus haberleþme protokolü ile diðer 
sistemlerle entegre çalýþabilir.Analog çýkýþ sayesinde proses deðerine göre dýþarýya akým ve ya 
voltaj bilgisi taþýnabilir.

Universal giriþli genel  amaçlý indikatör (input1:thermocouple,pt100,0...10vdc,4...20mA,0...20mA)
     

Isýtma ve soðutma sistemlerinde
Basýnç Ýndikatörü
Seviye Ýndikatörü
ve benzeri uygulamalar için
PLC VE SCADA otomasyon sistemlerinde

92mm

Baðlantý Terminali
Soketli Klemens

Pano Kesiti

Ön Panel Boyutu
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Universal Process Indicator
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Parametre Deðerlerinin Deðiþtirilmesi

Set tuþuna bir defa basýn.Ekranda Set1 ve Set1 deðeri görünecektir.Artýrma ve eksiltme 
butonlarý ile deðeri ayarlayýn.Onaylamak için set tuþuna tekrar  basýn. Set1 deðeri 
onaylanmýþ olur .Ekranda Set2 deðeri görünür. Ayný þekilde artýrma ve eksiltme butonlarý 
ile set 2 deðeri ayarlanýr.Onay için tekrar set tuþuna basýlýr.Ekranda set3 deðeri 
görünür.Bu deðerde artýrma ve eksiltme butonlarý ile ayarlanýr. tekrar set tuþuna basýlarak 
deðer kayýt altýna alýnýr.Ekranda ASet deðeri görünür.Bu deðerde ayarlandýktan sonra 
Set tuþuna basýlarak ana ekrana dönülür.

Parametre Tanýmlamalarý ve Açýklamalar

Alarm Giriþinin Kullanýlmasý

Set deðerinin  ayarlanmasý 

Set

Çýkýþ-1 Konfigürasyon Parametreleri

Çýkýþ-2 Konfigürasyon Parametreleri

Çýkýþ-1 Histerisiz Deðeri

Çýkýþ-1 Proses giriþ seçimi

Çýkýþ-1 Alarm Fonksiyonu Seçimi

Çýkýþ-1 Band Deðeri

Çýkýþ-1 Çekmede Gecikme Zamaný ( OFF ... 999 Saniye)

Çýkýþ-1 Býrakmada Gecikme Zamaný ( OFF ... 999 Saniye)

Çýkýþ-1 býrakmada gecikme zamaný 999 dan sonra arttýrýldýðýnda 
göstergede "Ltch" mesajý görüntülenir. Çýkýþ kilitlemeli olarak 
çalýþýr.

Çýkýþ-1 býrakmada gecikme zamaný 999 dan sonra arttýrýldýðýnda 
göstergede "Ltch" mesajý görüntülenir. Çýkýþ kilitlemeli olarak 
çalýþýr.

Yüksek alarm

Düþük alarm

Baðýl yüksek alarm

Baðýl düþük alarm

Band alarm-1

Band alarm-2

Çýkýþ-1 Proses Deðeri 1 e göre çalýþýr.

Çýkýþ-1 Proses Deðeri 2 ye göre çalýþýr.

Çýkýþ-1 Proses Deðeri1 - Proses Deðeri2 ye göre çalýþýr.

Çýkýþ-1 Proses Deðeri1 + Proses Deðeri2 ye göre çalýþýr.

Çýkýþ-1 ( Proses Deðeri1 + Proses Deðeri2)/2 ye göre çalýþýr.

Çýkýþ-1 Proses Deðeri2 - Proses Deðeri1 e göre çalýþýr.

Out1-Cihaza cihaza enerji verildikten sonra kontrol çýkýþý için 
gecikme (0 ... 999 saniye)
Cihaz enerjilendikten sonra çýkýþýnýn ne kadar gecikme ile kontrole 
baþlayacaðýný belirler.

Çýkýþ-2 Histerisiz Deðeri

Çýkýþ-2 Proses giriþ seçimi

Çýkýþ-2 Alarm Fonksiyonu Seçimi

Çýkýþ-2 Band Deðeri

Çýkýþ-2 Çekmede Gecikme Zamaný ( OFF ... 999 Saniye)

Çýkýþ-2 Býrakmada Gecikme Zamaný ( OFF ... 999 Saniye)

Çýkýþ-2 býrakmada gecikme zamaný 999 dan sonra arttýrýldýðýnda 
göstergede "Ltch" mesajý görüntülenir. Çýkýþ kilitlemeli olarak 
çalýþýr.

Çýkýþ-2 býrakmada gecikme zamaný 999 dan sonra arttýrýldýðýnda 
göstergede "Ltch" mesajý görüntülenir. Çýkýþ kilitlemeli olarak 
çalýþýr.

Yüksek alarm

Düþük alarm

Baðýl yüksek alarm

Baðýl düþük alarm

Band alarm-1

Band alarm-2

Çýkýþ-2 Proses Deðeri 1 e göre çalýþýr.

Çýkýþ-2 Proses Deðeri 2 ye göre çalýþýr.

Çýkýþ-2 Proses Deðeri1 - Proses Deðeri2 ye göre çalýþýr.

Çýkýþ-2 Proses Deðeri1 + Proses Deðeri2 ye göre çalýþýr.

Çýkýþ-2 ( Proses Deðeri1 + Proses Deðeri2)/2 ye göre çalýþýr.

Çýkýþ-2 Proses Deðeri2 - Proses Deðeri1 e göre çalýþýr.

Out2-Cihaza cihaza enerji verildikten sonra kontrol çýkýþý için 
gecikme (0 ... 999 saniye)
Cihaz enerjilendikten sonra çýkýþýnýn ne kadar gecikme ile kontrole 
baþlayacaðýný belirler.

Çalýþma ekraný

Program menü ekraný
Menü seçimi

Program ekraný
Menü içi parametre seçimi

Program ekraný
Menü içi Parametre seçimi

Program ekraný
Menü seçimi

Set butonuna 10 saniye süre ile basýnýz. 
Süre sonunda Prog ledi yanar ve 
program menü moduna girilir.

Menü içeriðinine eriþmek için ENTER 
butonuna basýnýz.

Arttýrma ve eksiltme butonlarý yardýmý 
ile ilgili menüyü seçiniz.

Arttýrma ve eksiltme butonlarý ile menü 
içi parametre seçimini yapýnýz.

Program ekraný
Parametre deðiþtirme ekraný

Program ekraný
Parametre deðiþtirme ekraný

Program menü ekraný
Menüye geri dönüþ

Parametre deðerini deðiþtirmek için 
ENTER butonuna basýn.

Artýrma ve azaltma butonlarý ile 
parametre deðerini ayarlayýn.

Ayarlanan deðeri onaylamak için 
ENTER butonuna basýn.

Menü kýsmýna geri dönmek için Set(  ) 
tuþuna basýn.

Çalýþma Ekraný
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Parametre Tanýmlamalarý ve Açýklamalar Parametre Tanýmlamalarý ve Açýklamalar

Çýkýþ-3 Histerisiz Deðeri

Çýkýþ-3 Proses Giriþ Seçimi

Çýkýþ-3 Alarm Fonksiyonu Seçimi

Çýkýþ-3 Band Deðeri

Çýkýþ-3 Çekmede Gecikme Zamaný ( OFF ... 999 Saniye)

Çýkýþ-3 Býrakmada Gecikme Zamaný ( OFF ... 999 Saniye)

Çýkýþ-1 býrakmada gecikme zamaný 999 dan sonra arttýrýldýðýnda 
göstergede "Ltch" mesajý görüntülenir. Çýkýþ kilitlemeli olarak 
çalýþýr.

Çýkýþ-1 býrakmada gecikme zamaný 999 dan sonra arttýrýldýðýnda 
göstergede "Ltch" mesajý görüntülenir. Çýkýþ kilitlemeli olarak 
çalýþýr.

Yüksek alarm

Düþük alarm

Baðýl yüksek alarm

Baðýl düþük alarm

Band alarm-1

Band alarm-2

Çýkýþ-3 Proses Deðeri 1 e göre çalýþýr.

Çýkýþ-3 Proses Deðeri 2 ye göre çalýþýr.

Çýkýþ-3 Proses Deðeri1 - Proses Deðeri2 ye göre çalýþýr.

Çýkýþ-3 Proses Deðeri1 + Proses Deðeri2 ye göre çalýþýr.

Çýkýþ-3 ( Proses Deðeri1 + Proses Deðeri2)/2 ye göre çalýþýr.

Çýkýþ-3 Proses Deðeri2 - Proses Deðeri1 e göre çalýþýr.

Out3-Cihaza cihaza enerji verildikten sonra kontrol çýkýþý için 
gecikme (0 ... 999 saniye)
Cihaz enerjilendikten sonra çýkýþýnýn ne kadar gecikme ile kontrole 
baþlayacaðýný belirler.

Çýkýþ-3 Konfigürasyon Parametreleri

HYS

ON

OFF

Set
Alarm Çýkýþý

Proses Deðeri

HYS

ON

OFF

Set
Alarm Çýkýþý

Proses Deðeri

Alarm seçenekleri

HYS

ON

OFF

Set-Band Set

Alarm Çýkýþý

Proses Deðeri

HYS

ON

OFF

Set+BandSet

Alarm Çýkýþý

Proses Deðeri

HYS

HYS

HYS

HYS

ON

ON

OFF

OFF

Set-Band

Set-Band

Set+Band

Set+Band

Set

Set

Alarm Çýkýþý

Alarm Çýkýþý

Proses Deðeri

Proses Deðeri

Analog çýkýþ tipi seçimi(0...20mA;4...20mA;0...24mA)

Analog çýkýþ alt skala deðeri.

Analog çýkýþ üst skala deðeri.

Analog Set alt skala deðeri.

Analog Set üst skala deðeri.

Analog Set nokta pozisyon deðeri.

Analog çýkýþ için giriþ tipi seçimi

Analog çýkýþ Proses Deðeri 1 e göre çalýþýr.

Analog çýkýþ Proses Deðeri 2 ye göre çalýþýr.

Analog çýkýþ Proses Deðeri1 - Proses Deðeri2 ye göre çalýþýr.

Analog çýkýþ Proses Deðeri1 + Proses Deðeri2 ye göre çalýþýr.

Analog çýkýþ ( Proses Deðeri1 + Proses Deðeri2)/2 ye göre çalýþýr.

Analog çýkýþ Analog Set deðerine göre çalýþýr.

Analog çýkýþ Proses Deðeri2 - Proses Deðeri1 e göre çalýþýr.

Proses giriþ 1 Konfigürasyon Parametreleri

Proses Giriþ-1 tip seçimi

Proses Giriþ-1 gösterge nokta pozisyonu

Proses Giriþ-1: K tipi termokupl

Proses Giriþ-1: R tipi termokupl

Proses Giriþ-1: S tipi termokupl

Proses Giriþ-1: T tipi termokupl

Proses Giriþ-1: PT-100

Proses Giriþ-1: 0...10V

Proses Giriþ-1: 4...20mA

Proses Giriþ-1: 0...20mA

Proses Giriþ-1: 0...60mV

Proses Giriþ-1: J tipi termokupl

Nokta pozisyonu yok

0.1 gösterim seçeneði

0.01 gösterim seçeneði

0.001 gösterim seçeneði

Proses Giriþ-1 skala alt deðeri
Termokupl ve PT-100 dýþýndaki giriþ tipleri için geçerlidir.

Proses Giriþ-1 skala üst deðeri
Termokupl ve PT-100 dýþýndaki giriþ tipleri için geçerlidir.

Proses Giriþ-1 için ofset deðeri

Proses Giriþ-1 termokuple için soðuk nokta kompanzasyonu

Proses Giriþ-1 için dijital filtre deðeri

Proses Giriþ-1 için Celsius veya Fahrenhayt seçimi

Proses Giriþ-1 termokupldan okunan sýcaklýk deðeri üzerine ortam 
sýcaklýðý eklenmez.

Proses-1 giriþi Termokupl ve PT100 ise gösterge Celsius cinsinde
deðer gösterir.   

Proses Giriþ-1 termokupldan okunan sýcaklýk deðeri üzerine 
ortam sýcaklýðý eklenir.

Proses-1 giriþi Termokupl ve PT100 ise gösterge Fahrenhayt 
cinsinde



Parametre Tanýmlamalarý ve Açýklamalar

E.M.K.S ELEKTRONÝK BÝLGÝSAYAR ELEKTRÝK
ÜRÜN ÝMALAT ÝTH. ÝHR. SAN. VE TÝC. LTD. ÞTÝ.

Akþemsettin Mah. Devlet Bahçeli Bulvarý No : 169/A
Tarsus / MERSÝN

Tel: 0 (324) 614 30 07  -  0 (324) 614 30 08
Faks: 0 (324) 614 30 09

internet: www.emks.com.tr
e-posta: info@emks.com.tr

Proses Giriþ-2 gösterge nokta pozisyonu

Proses Giriþ-2 skala alt deðeri

Proses Giriþ-2 skala üst deðeri

Proses Giriþ-2 için ofset deðeri

Proses Giriþ-2 için dijital filtre deðeri

Nokta pozisyonu yok

0.1 gösterim seçeneði

0.01 gösterim seçeneði

0.001 gösterim seçeneði

Proses giriþ 2 Konfigürasyon Parametreleri

Proses giriþ 2 Konfigürasyon Parametreleri

Set1 alt skala deðeri

Set2 alt skala deðeri

Set3 alt skala deðeri

Set1 üst skala deðeri

Set2 üst skala deðeri

Set3 üst skala deðeri

Haberleþme modu seçimi

Haberleþme hýzý seçimi

Modbus haberleþme için RTU mod.

Haberleþme hýzý 1200 baud.

Haberleþme hýzý 1200 baud.

Haberleþme hýzý 1200 baud.

Haberleþme hýzý 1200 baud.

Haberleþme hýzý 1200 baud.

Modbus haberleþme için ASCII mod.

Cihaz Haberleþme adresi

Alt gösterge seçenekleri

Alt göstergede Set 1 deðeri gösterilir.

Alt göstergede Set 2 deðeri gösterilir.

Alt göstergede Set 3 deðeri gösterilir.

Alt göstergede Proses Deðeri2  deðeri gösterilir.

Alt göstergede (Proses Deðeri1 -Proses Deðeri2 ) deðeri gösterilir.

Alt göstergede (Proses Deðeri2 -Proses Deðeri1 ) deðeri gösterilir.

Alt göstergede (Proses Deðeri1 +Proses Deðeri2 ) deðeri gösterilir.

Alt göstergede (Proses Deðeri1 +Proses Deðeri2 )/2 deðeri gösterilir..

Alt göstergede Analog Set  deðeri gösterilir..

Üst Gösterge Seçenekleri

2. Filtre zamaný(Aþýrý deðer oynamalarýnda kullanýlabilir.)

Üst göstergede Proses Deðeri1 gösterilir.

Üst göstergede Proses Deðeri2 gösterilir.

Üst göstergede (Proses Deðeri1- Proses Deðeri2) gösterilir.

Üst göstergede (Proses Deðeri1+ Proses Deðeri2) gösterilir.

Üst göstergede (Proses Deðeri1+ Proses Deðeri2)/2 gösterilir.

Üst göstergede (Proses Deðeri2- Proses Deðeri1) gösterilir.

Gösterge:4 +4 dijit LED display, 14mm + 
9mm , kýrmýzý ve sarý
Led Ýndikatörler: 
SV1SV2,SV3,Prog,Out1,Out2,Out3
Proses Giriþi1: TC(J,K,R,S,T),PT100
0...10Vdc
0...20mA
4...20mA
Proses Giriþi2: 4...20mA
Çözünürlük: 50000 count
Doðruluk: %0.1 ölçüm aralýðýnda
Filtre: Dijital RC filtre, ayarlanabilir 0.0...10.0 
zaman sabitesi
Kontrol Çýkýþý:

250VV/8AV, 1 NO röle çýkýþý
SSR sürme çýkýþý

250VV/8AV, 1 NO röle çýkýþý
SSR sürme çýkýþý

250VV/8AV, 1 NO-1NC röle çýkýþý
SSR sürme çýkýþý(opsiyonel)
(Kontrol çýkýþ tipi sipariþte belirtilmelidir)
Analog Çýkýþ:
0...20mA
4...20mA
ve ya
0...10Vdc
(Analog  çýkýþ tipi sipariþte belirtilmelidir)

Güç Tüketimi: 2.6VA maksimum
Boyut: Ön panel 48x96mm, derinlik 100mm 
(Baðlantý soketi dahil)
Panel Kesiti: 45x92mm
Koruma Sýnýfý: IP54 önden, IP20 arkadan 
Baðlantý: Soketli klemens, 2.5mm2 kablo 
takýlabilir.
Kutu: ABS, gri
Aðýrlýk: 300gr.
Çalýþma Sýcaklýðý: 0 ... 50 °C
Saklama Sýcaklýðý: -40 ... 85 °C
Besleme Gerilimi:

230VV (-%15;+%10) 50/60Hz

115VV (-%15;+%10) 50/60Hz

24VV (-%15;+%10) 50/60Hz

12VZ (-%15;+%10)

24VZ (-%15;+%10)
(Sipariþte belirtilmelidir).

Özellikler

Haberleþme Adres Deðerleri

  RTU

  RTU   RTU

  RTU
ASCII
(HEX)

ASCII
(HEX)

ASCII
(HEX)

ASCII
(HEX)

Proses deðerleri için modbus eriþim adresleri

0400 0404

0401 0405

0402 0406

0403 0407

018F

0190

0191

0192

0193

0194

0195

0196

Signed

Signed Signed

Signed

Signed

Signed Signed

Signed

Signed

Signed

Signed

Signed

Signed

Signed

Signed

Signed

Signed

Signed

Signed

Signed

Signed

Signed

Signed

Unsigned

Unsigned

UnsignedUnsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Unsigned

Signed

Signed

Signed

Signed

Signed

Signed

Signed

Unsigned

Ýnput-1 Proses Deðeri

Ýnput-2 Proses Deðeri

Ýnput1-Ýnput2 Fark  Deðeri

Ýnput2 -Ýnput1 Fark Deðeri

Ýnput1+Ýnput2 Toplam Deðeri

(Ýnput1+Ýnput2)/2 Ortalama Deðer

Ortam Sýcaklýðý Deðer

Analog Çýkýþ Deðeri

Set deðerleri ve program parametreleri  için modbus eriþim adresleri

0200 0228

0229

0230

0231

0232

0233

0234

0235

0236

0237

0238

0239

0240

0241

0242

0243

0244

0245

0246

0247

0248

0249

0250

0251

0252

0253

0254

0255

0256

0201

0202

0203

0204

0205

0206

0207

0208

0209

0210

0211

0212

0213

0214

0215

0216

0217

0218

0219

0220

0221

0222

0223

0224

0225

0226

0227

0C7 0E3

0E4

0E5

0E6

0E7

0E8

0E9

0EA

0EB

0EC

0ED

0EE

0EF

0F0

0F1

0F2

0F3

0F4

0F5

0F6

0F7

0F8

0F9

0FA

0FC

0FD

0FE

0FF

0FB

0C8

0C9

0CA

0CB

0CC

0CD

0CE

0CF

0D6

0D0

0D1

0D2

0D3

0D4

0D5

0D7

0D8

0D9

0DA

0DB

0DC

0DD

0DE

0DF

0E0

0E1

0E2

Set 1 Deðeri

Set 2 Deðeri

Set 3 Deðeri

Analog Set Deðeri

Out1-Histerisis Deðeri

Out1-Fonksiyon Seçimi

Out1-Band Deðeri

Out1-Devreye Girme Gecikmesi

Out1-Devreden Çýkma Gecikmesi

Out1-Enerji sonrasý D.G gecikmesi

Out2-Enerji sonrasý D.G gecikmesi

Out1-Proses Giriþ Seçimi

Out2-Histerisis Deðeri

Out2-Fonksiyon Seçimi

Out2-Band Deðeri

Out2-Devreye Girme Gecikmesi

Out2-Devreden Çýkma Gecikmesi

Out2-Proses Giriþ Seçimi

Out3-Histerisis Deðeri

Out3-Fonksiyon Seçimi

Out3-Band Deðeri

Out3-Devreye Girme Gecikmesi

Out3-Proses Giriþ Seçimi

Out3-Enerji sonrasý D.G gecikmesi

Out3-Devreden Çýkma Gecikmesi

Analog Çýkýþ -Tip Seçimi

Analog Çýkýþ- Alt Skala Deðeri

Analog Çýkýþ -Üst Skala Deðeri 

Analog Set -Alt Skala Deðeri 

Analog Set -Üst Skala Deðeri 

Analog Set -Nokta Pozisyon deðeri

Analog Çýkýþ-Proses Giriþ Tipi Seçimi

Input1-Tip Seçimi

Input1-Nokta Pozisyonu

Input1-Alt Skala Deðeri

Input1-Üst Skala Deðeri

Input1-Ofset Deðeri

Input1-Ortam Sýcaklýk Ekleme Seçimi

Input1-Sýcaklýk Okuma için C-F Seçimi

Input1-Filtre Deðeri

Input2-Alt Skala Deðeri

Input2-Üst Skala Deðeri

Input2-Ofset Deðeri

Input2-Nokta pozisyonu

Input2-Filtre Deðeri

Set1 Alt Skala Deðeri

Set3 Üst Skala Deðeri

Set1 Üst Skala Deðeri

               Haberleþme Tipi Seçimi(RTU-ASCII)

Set2 Alt Skala Deðeri

Haberleþme Adresi

Set2 Üst Skala Deðeri

Set3 Alt Skala Deðeri

Haberleþme Hýzý

          Alt Display Gösterge Seçeneði

         Üst Display Gösterge Seçeneði

Ýkinci Filtre Deðeri
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